«#7.»

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
08———-- 2024г.

О переходе с платного обучения на бесплатное
ВФ ВолГУ

1. Перевестис 25.09.2024 студентов,
финансируемые из средств регионал

ПРИКАЗЫВАЮ:

№53-04-1.1- /772

обучающихся по договору, на вакантные места,
ьного бюджета:

№ Фамилия Имя Направление Спец./|Академическая Форма основа Основанияп/п Отчество/ Новое Направление|группа/ Новая обучения/новая (переченьГражданство Специальность ак. группа Форма основа документов):

обучения1. |Алексеев Григорий  109.02.07 ИСП-234/ очная договор/ Заявление,Сергеевич Информационные ИСП-232 очная региональный протокол №2системы и бюджет заседания Комиссиипрограммирование от 24.09.2024{09.02.07
Информационные
системы и
программирование

2. |Зайцева Анастасия—[09.02.07 ИСП-234/ очная договор/ Заявление,Алексеевна Информационные ИСП-232 очная региональный |протокол №2системы и бюджет заседания Комиссиипрограммирование от 24.09.2024/09.02.07
Информационные
системы и
программирование

3. |Лепилкин Максим 09.02.07 ИСП-234/ очная договор/ Заявление,Александрович Информационные ИСП-232 очная региональный|протокол №2системы и бюджет заседания Комиссиипрограммирование от 24.09.2024/09.02.07
Информационные
системы и
программирование4. |Жадаев Данил 09.02.07 ИСП-234/ очная договор/ Заявление,Денисович Информационные ИСП-232 очная региональный||протокол №2системы и бюджет заседания Комиссиипрограммирование

от 24.09.2024/09.02.07
Информационные
системы и
программирование

Их ‚„оопии ©данного оригинала при распечатке недействительны без заверительной надписиНоФи, г ея 0 |

5. |Мещеряков Тимофей |09.02.07 ИСП-233/ очная договор/ Заявление,
Дмитриевич Информационные ИСП-233 очная региональный протокол №2

системы и бюджет заседания Комиссии
программирование от 24.09.2024
/09.02.07
Информационные
системыи
программирование

2. Перевести с 25.09.2024 студентов, обучающихся по договору, на вакантные места,
финансируемые из средств федерального бюджета:
№ Фамилия Имя Направление Спец./|Академическая Форма основа Основания (перечень
п/п Отчество/ Новое Направление|группа/ Новая обучения/новая документов}

Гражданство Специальность ак. группа Форма основа
обучения

1. |Ревенкова Оксана 37.03.01 Психология/ |ПоЗо-231/ очно-заочная договор/ |Заявление,
Александровна 37.03.01 Психология |ПоЗо-231 очно-заочная протокол №2

федеральный бюджет |заседания Комиссии
от 24.09.2024

Ректор , Доле
\ А.Э. Калинина

Копии с данного оригинала при распечатке недействительны без заверительной надписи

Проект приказа вносит:

Начальник управления образовательных программ Си Ю.В. Бутенко

СОГЛАСОВАНО ан Йо» ДЮ. Ильин

Начальник юридического отдела „®? Т.А. Докучаева
Проректор по учебной работе

Копии с данного оригинала при распечатке недействительны без заверительной надписи